
 

2024 年 6月 1 日 

お客様各位 

河村電器産業株式会社 

国内販売 

価格改定のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今、原材料価格・物流費用の上昇が続いております中で、弊社ではあらゆるコス

ト削減に努めて参りましたが、企業努力だけでは現状の価格体系を維持することが困難な

状況となってまいりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記一部製品に関して、価格改定のお願い

を申し上げます。 

今後も安定した商品供給・品質維持に努める所存でございますので、何卒諸事情をご高察

の上ご理解とご了承を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．価格改定時期   2024 年 8月 1 日（木）受注分より   

       

２．価格改定内容      

主な対象製品 価格改定率 

キャビネット 約 10～15％ 

システムラック 約 5～10% 

標準盤・制御盤 約 2～10％ 

盤用パーツの一部 約 10～20％ 

盤用ブレーカーの一部 約 10％ 

                

・一部上記と異なる改定率の製品もございます。 

・価格改定対象品については、品番ごとに価格を掲載した「プライスリスト」を 

弊社 Web サイト上にご用意いたします。 

ご不明な点がございましたら、担当の営業所までお問合せ下さい。 

   

   以上 

文書番号 621-001729 


